
Uchwała Nr II.6.2018 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 10 grudnia 2018r. 

 
w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady 
Miejskiej w Ko źminie Wielkopolskim. 
 
 

 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 44 Regulaminu Rady Miejskiej będącego załącznikiem nr 1 
do Statutu Gminy Koźmin Wlkp. (Uchwała nr LI/336/2018 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
w sprawie Statutu Gminy Koźmin Wlkp. – Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego poz. 9148 
z dna 9 listopada 2018 r.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 
Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w osobach: 
 
1. Andrzej Nowacki – przewodniczący Komisji Budżetu Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 

2. Karol Jankowiak – przewodniczący Komisji Spraw Społecznych 

3. Robert Idkowiak – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
  



Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z § 44 Regulaminu Rady Miejskiej będącego załącznikiem nr 1 do Statutu 
Gminy Koźmin Wlkp. pracami komisji kieruje przewodniczący komisji, wybierany przez 
członków danej komisji i powołany uchwałą Rady. 
 


